



LYCKEBY BÅTSÄLLSKAP

Protokoll fört vid Lyckeby Båtsällskaps föreningsmöte. Mariagården den 8 november 2023 kl. 18.30.

1. Mötets öppnande

Ordförande Peter Nilsson inledde mötet med parentation över medlemmen Rune Boking som avlidit under verksamhetsåret.

Ordförande hälsade därefter ett 15 tal medlemmar välkomna och förklarade medlemsmötet öppnat.

2. Val av protokolljusterare/rösträknare.

Mötet valde Lars Olsson att justera mötets protokoll.

3. Val av presidium.

Till ordförande. Valdes Peter Nilsson

Till sekreterare. Valdes Thomas Eggers

4. Rapporter

Ordförande Peter Nilsson rapporterar att det idag finns 132 medlemmar i LBS, 85 enskilda medlemskap och 47 familjemedlemskap. Registrerade för LBS finns 94 motorbåtar och 13 segelbåtar. Inom LBS område vinterförvaras 26 båtar på spåret och 41 båtar vid sidan om spåret.

Fyra personer står på kö till spåret, två personer till ej spårbåt.

Dan Svedjehäll frågade om kösystemet inom LBS och L-E Blomqvist redogjorde för principerna om att det krävs medlemskap för att stå i kön och att medlemmar som redan har sin båt på området har företräde om vederbörande byter båt och annan placering blir nödvändig

Peter rapporterade vidare från arbetsdagen att mycket underhållsarbete blev utfört enligt slipförmännens lista. Peter framförde ett stort tack för den goda uppslutningen till arbetsdagen och för väl genomförda arbeten.

Höstens uppdragningar har genomförts utan incidenter och flera medlemmar påpekade att LBS har utvecklat bra och säkra rutiner kring hanteringen av båtarna.

Påpekas att det är angeläget att ta pauser under arbetet för att upprätthålla säkerheten.

Peter rapporterar vidare om det genomförda låsbytet som fungerat bra, vidare att en granneöverenskommelse skrivits med grannfastigheten kring placering av båtar och pallningsmaterial respektive grannens redskapsbod. LBS har även bidragit till kostnaderna för en nyplanterad häck mellan fastigheterna.

5. Övriga och nya frågor

Lars Olsson påpekar att det är för få deltagare vid uppdragning av icke spårbåtar. Något bör göras för att involvera trailerbåtägare att delta vid dessa uppdragningar. Ett förslag är att dela in trailerbåtägarna i "släplag" med obligatorisk närvaro vid ett tillfälle. Styrelsen får i uppdrag att formulera ett utskick till trailerbåtägarna kring detta.

Dan Svedjehäll tar upp en miljöfråga kring gammalt pallningsvirke och oljeburkar, som blir stående kvar på området. Även detta får styrelsen i uppdrag att formulera i ett kommande utskick

Bo Pettersson tar upp frågan om styrelsearvoden och föreslår att dessa ska höjas och fördelas till de personer som gör stora insatser för LBS. Mötet ställer sig positivt till förslaget och styrelsen ska ta fram ett förslag till kommande årsmöte.

Förslag o att starta en Facebook sida för LBS. Frågan diskuteras och det påpekas att idag använder vi Co-boat för att larma om och kring båtar i Lyckebyån. Styrelsen ska diskutera förslaget vid nästa sammanträde.

L-E Blomqvist anmäler att det finns behov av en ny dator till LBS, som en effekt av skrivarebytet tidigare. Styrelsen ska ta beslut om detta och en dator ska inhandlas.

6. Avslutning.

Ordförande tackade för visat intresse och förklarade mötet för avslutat.

Vid protokollet:

Justeras

Thomas Eggers

Peter Nilsson

Sekr

Ordf

Justeras

Justeras

Lars Olsson

Justeringsman